vallari castra placuit. is labor urbano militi *insolitus* contundit animos. III, 17, 3 (Antonius) occursare paventibus, retinere cedentes, ubi *plurimus* labor, unde aliqua spes, consilio manu voce insignis hosti, conspicuus suis. 1, 65, 19 plurimus circa aquilas labor, quae neque ferri aduersum ingruentia tela neque figi limosa humo poterant. III, 26, 8, 15, 42, 12 cetera abrupta aut arentia, ac si perrumpi possent, *intolerandus* l. nec satis causae. 12, 5, 12 *graviissimos* principis labores, quis orbem terrae capessat, egere adminiculis. 1, 28, 10 sibi *aeternum* l. portendi, sua facinora aversari deos. 3, 56, 18 *noti* laboris (particeps). 4, 32, 9 qui veteres populi R. res componere . . plebis et optimatum certamina libero egressu memorabant: nobis (sc. Tacito) *in arto et inglorius* l. 16, 5, 4 neque aspectum illum tolerare neque \*labori *inhonesto* sufficere, cum manibus nesciis fatiscerent. 15, 17, 2 hoc (sc. duce) conquerente iam *inritum* l., potuisse bellum fuga Parthorum finiri. 26, 4 *integrum* militem et *crebris* ac *prosperis* l. exercitum. IV, 73, 12 quot proeliis adversus Cimbros . ., *quantis* exercitum nostrorum laboribus quoque eventu Germanica bella tractaverimus, satis clarum. 14, 11, 6 quanto suo (sc. Neronis) labore perpetratum, ne inrumperet curiam (Agrippina). — I, 15, 28 suadere principi quod oporteat *multi* laboris (est). ε) III, 59, 17 inhabilem labori . . valetudinem. 69, 27 miles laboribus . . parum intentus cf. α. 3, 33, 11 non inbecillum tantum et imparem laboribus sexum, sed si licentia adsit, saevum, ambitionis, potestatis avidum. IV, 29, 1 nec finem labori nox attulit. 1, 28, 3 miles . . suis l. defectionem sideris adsimulans. — A 33, 9 labore opus est cf. α. G 26, 6 nec cum ubertate et amplitudine soli \*labori contendunt, ut pomaria conserant et prata separant et hortos rigent. I, 46, 15 miles labore ac saevitia fatigari. II, 93, 3 miles . . labore firmari. III, 11, 3 legiones . . labore . . fessae. 14, 24, 2 per labores fatiscebant. 53, 11 laboribus iactatus cf. α. II, 80, 19 hiberna caelo ac laboribus dura cf. α. 13, 42, 20 Romae testamenta et orbos velut indagine eius capi, Italianum et provincias inmenso faenore hauriri: at sibi labore quaesitam et modicam pecuniam esse. — 3, 12, 26 ad laborem hortor cf. α. 13, 6, 10 si invalidus senecta et ignavia Claudius militiae ad labores vocaretur. 3, 34, 10 bella plane accinctis obeunda: sed revertentibus post laborem quod honestius quam uxori levamentum? — A 18, 28 cui (sc. Agricolae) ingredienti provinciam . . labore et periculum placuisse. II, 69, 13 pericula ac labore . . redibant. III, 53, 18 *eccidisse in inritum* labores. 4, 61, 6 *valescit* cf. α. 11, 20, 13 legionibus cum damno labore, effondere rivos . . 12, 5, 12 principis labores . . *egere* adminiculis. — II, 4, 18 quantum illis roboris discrimina et labore . . addiderat cf. α. 19, 2 is l. . . contundit animos. III, 27, 4 vallum portasque legionibus attribuit, ut discretus labore fortis ignavosque distingueret. — A 8, 6 labores *communicare* cf. α. 1, 11, 7 in civitate tot inlustribus viris subnixa non ad unum omnia deferent: plures facilius munia rei p. *sociatis* l. executuros. II, 99, 8 hebes ad *sustinendum* l. miles. III, 84, 6